Домашна работа по Природни науки

1 час    Звукот и далечината 06.04.2020г.понеделник

Звукот и далечината( читање од учебник стр. 73,74 и усни одговори според наставниот  лист)

 2 час    Дали може различни звучни извори да се слушнат на различни растојанија -08.04.2020г  среда
Цел: Препознајте различни звучни извори се слушаат на различно растојание 
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